<u>KM Mittel-OL</u> 06.03.2022

Datum **06.03.2022**

Wettkampfstatus LRL am 06.03.2022

Wettkampfform Mittel - OL

Veranstalter STV

Ausrichter OL-Bad Schandau im SV Einheit Krippen

Wettkampfleiter Helmut Conrad Bahnleger Helmut Conrad

Öffentlichkeitsarbeit Danilo Hänchen, Tel. 035022 519080, danilo haenchen@arcor.de

Ort Leupoldishain

Kategorien D/H10, D/H12, D/H14, D/H16, H18, D19AL, D19AK, H20,

H21AL, H21AK, D/H35, D/H40, D/H45, D/H50, D/H55,

D/H60, D/H65, D/H70, D/H75, H80

Karte Maßstab 1:10.000 bzw. 1:7.500, Äquidistanz 5m,

"Teufelsgrund" Stand: 2021/2022

Laserdruck auf wasserabweisendem Papier (Pretex) A4

Gelände abwechslungsreicher Wald, teilweise mit Unterwuchs, enges

Wegenetz

Postenkontrollsystem SPORTident AIR+

Meldegeld bis D/H-16: 4,00 Euro/Lauf

ab D/H-18: 8,00 Euro/Lauf Nachmeldegebühr: 5,00 Euro

Das Meldegeld ist bis 02.03.2022 auf das angegebene Konto

einzuzahlen

Meldung bis 28.02.2022 unter

https://omanager.orientierungslauf.de

spätere Meldung nur mit Nachmeldegebühr im Rahmen

vorhandener Vakantplätze

Bankverbindung Helmut Conrad, Ostsächsische SK DD

IBAN: DE04850503004202201731

BIC: OSDDDE81XXX Kennwort: KM-OL - 2021 WKZ/Org-Büro Ausweichparkplatz Festung Königstein

Königsteiner Straße 45, 01824 Leupoldishain

I

GPS-Koordinaten 50.915792°N, 14.028039°O

Parkplatz Hinweisschilder beachten

Zeitplan 10:00 Uhr Öffnung WKZ/Org.Büro

11:00 Uhr Nullstart 06.03.2022

Hinweise Keine Umkleide- und Waschmöglichkeiten

Keine Getränke und Verpflegung

OL-SHOP CONRAD

CORONA Das Hygienekonzept wird mit den technischen

Hinweisen vor dem Wettkampf bekanntgegeben.

Versicherungsschutz Für ausreichende Versicherung ist jeder Teilnehmer selbst

verantwortlich, Ausrichter, Stadt und Waldeigentümer

übernehmen keinerlei Haftung.

Mit der Anmeldung erklärt sich jeder Teilnehmer mit der Veröffentlichung seiner Meldedaten, Start- und Ergebnislisten

sowie seiner Bilder in den Medien und im Internet

einverstanden.

Kontaktanschrift Helmut Conrad, Dorfstraße 16 c, 01814 Bad Schandau

OL-Conrad@t-online.de, Tel.035022 41305

Weitere Informationen www.schrammstein-ol.de

Viele Grüße

Helmut Conrad

Gesamtleiter